

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	53.08	ลบ.ม	-	-	99.00	5,254.43	5,254.43	
2	ทรายหยาบรองพื้น	6.76	ลบ.ม	301.84	2,038.93	99.00	668.75	2,707.67	
3	คอนกรีต 1:3:5	4.83	ลบ.ม	1,345.46	6,491.84	398.00	1,920.35	8,412.19	
4	คอนกรีต 1:2:4	28.95	ลบ.ม	1,567.66	45,383.88	436.00	12,622.20	58,006.08	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.514	ตัน	21,500.00	11,054.27	4,100.00	2,108.02	13,162.29	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.119	ตัน	21,063.00	23,577.92	4,100.00	4,589.54	28,167.46	
8	ลวดผูกเหล็ก	17.305	กก.	37.38	646.87	-	-	646.87	
9	ไม้แบบ	135.10	ตร.ม.	193.26	26,109.43	133.00	17,968.30	44,077.73	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	65.00	ท่อน	350.00	22,750.00	120.00	7,800.00	30,550.00	
11	สีกันสนิม	77.20	ตร.ม.	35.00	2,702.00	35.00	2,702.00	5,404.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								196,388.72	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ